In nomine Domini. ego Aluarus et uxor mea Maria uobis domno Seuero abbati et fratres 

Sanctorum Cosme et Damiani monasterio, in Domino salutem. Dubium quidem non est, set multis 

cognitum manet, eo quod tenebatis iuri uestro, post parte monasterii, terras, linares et cannamares, in 

ualle de Couellas, locum predictum iusta Fonte Incalata; et sic, stante in uestro iure, leuaui me cum 

meos subrinos et alios adiunctos et presumpi ipsa terra. Modo uero, placuit nobis uoluntas et fuit 

uestra conplacencia, ut uenderemus uobis, sicuti et uendimus, ipsa terra, id est: de rego qui discurret de 

ualle de Betules, et de illa Fonte usque in lucencia, contra parte occidentis, usque in uia, et de termino 

uestro de Fratres, rego impruno, usque in termino de Argemiro; omnia ipsa terra, ab integro, cum 

adiacenciis et aquaductis suis. et accepimus de uos pretium solidos duos, quod nobis bene conplacuit, 

et de ipso pretio apud uos nichil remansit, set omnia conplestis. ita ut amodo et deinceps ipsa terra, 

cum adiacenciis suis, de nostro iure abrasa, in iure idem monasterii sit tradita, abeatis, adeatis, in 

perpetuo uindicetis atque defendatis. siquis tamen, quod fieri minime credimus, aliquis homo ad 

inrumpendum uenerit, quod ego uindicare non ualuero, uel uenero, tunc inferat uel inferam, pars mea 

parti monasterii, ipsa terra duplata uel quantum ad uos fuerit meliorata, et uos perpetim abitura.  

Adicimus uobis terra, cum suo exitu, in ualle de Betules, sic pascizo quomodo et monte; et 

accepimus de uos fratres terra ad Sancta Eugenia.  

Facta kartula uendiccionis VIII idus marcii, era DCCCCLXXVIII.  

Et accepimus de uos fratres terra ad Sancta Eugenia, qui fuit de Maxito, et in alio loco terra tam 

similiter tantum quantum ista de Maxito per mensura. ita ut abeat unusquisque quod accepit firmiter 

atque inreuocabiliter, perpetim.  

Ego Aluarus, in hanc karta uendiccionis quam fieri uolui et relegendo cognoui, manu mea conf. 

(signum). Et uxor mea Maria conf. (signum).  

Sebastianus ts. Luminosus ts. Artemius ts 
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Li 144 [941] – Copie – 
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« Plaid » qui montre une fois de plus un conflit entre le monastère de Valdevimbre et le presbytère 

Nemorellus au sujet de certains moulins situés entre les fleuves Bernesga et Torío. Les deux parties 

présentent des documents et des auctores, étant les juges favorables à Nemorellus. 

SÁEZ, Emilio (éd.), Colección documental del archivo de la catedral de León (775 – 1230), I (775 –